
Id: 4050E87F-8EC8-4BB8-AC17-1BB37CDF7830. Projekt Strona 1 
 

Projekt 

 

z dnia  30 listopada 2023 r. 

Zatwierdzony przez ......................... 

 

 

UCHWAŁA NR LXXIII/560/2023 

RADY GMINY CHORKÓWKA 

z dnia 4 grudnia 2023 r. 

w sprawie wyrażenia zgody na zaciągnięcie zobowiązania 

wykraczającego poza rok budżetowy 2023 

Na podstawie art. 18 ust. 1 i art. 58 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 

o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2023 r. poz. 40 z późn. zm.) oraz 

art. 3 pkt 4 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. 

z 2023 r. poz. 1270 z późn. zm.) Rada Gminy Chorkówka uchwala, co 

następuje: 

§ 1. 1 Wyraża się  zgodę na zaciągnięcie zobowiązania  na 2024 rok 

z przeznaczeniem na  zimowe utrzymanie dróg, chodników i placów obok 

obiektów użyteczności publicznej do łącznej kwoty 350 000,00 zł (słownie: 

trzysta pięćdziesiąt tysięcy złotych 00/100). 

§ 2. Źródłem spłaty zobowiązania, o którym mowa w § 1 będą dochody 

Gminy Chorkówka przewidziane w budżecie na 2024 r.,  w dziale 756 - dochody 

od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych jednostek nieposiadających 

osobowości prawnej oraz wydatki związane z ich poborem - udział we wpływach 

z podatku dochodowego od osób fizycznych. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Chorkówka. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 


